
controle

1 v 11 x 23 sec

2 v 5 x 23 sec

3 ok 9 x 23 sec

4 ok 12 x 23 sec

5 v 5 x 23 sec

6 v 10 x 23 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Blauw 2 4 5 6 l
Bleu 2 4 5 6 w

RR 2 4 5 6 l
2 4 5 6 w
2 4 5 6 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood 1 3 4 6 w
Rouge 1 3 4 6 w

RR 1 3 4 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood 1 2 3 5 w
Rouge 1 2 3 5 w

RR 1 2 3 5 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood 1 1 3 4 6 w
Rouge 1 1 3 4 6 w

DE 1 1 3 4 6 w
2 1 1 2 3 4 5 6

1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

3 1 2 4 5 w
3 1 2 4 5 w

DE 3 1 2 4 5 w
2 3 1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

6 1 2 3 6 l
6 1 3 4 6 l

DE 6 1 3 4 6 w
3 6 1 3 4 6 l

FINALE 6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

7 1 3 4 6 w
7 1 3 4 6 l

DE 7 1 3 4 6 l
3 7 1 3 4 6 w

FINALE  Herkansing 7 1 3 4 6 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

2 de PLAATS

7 BEE JUMPERS

3

1
2

w

23,67

23,56

29,89

5
4

6

4 nt
5

BEE JUMPERS
29,46

3
2

2

5

24,33

1
heat

nt

3 BEE JUMPERS
tegen / contre

3 2
1

3

5
4

COOL RUNNINGS 3
heat

tegen / contre heat

5

1

Honden / chiens

1

2

4
3

4

heat

Honden / chiens

5

23,60
23,17
23,14

33,71

Honden / chiens

w

23,80

Honden / chiens

25,32
23,09

1

6 K-OTIC FLYERS FUN TEAM

COOL RUNNINGS 3
tegen / contre

Honden / chiens

heat Honden / chiens

23,98
4 23,38

1

23,64

23,11

2

1
heat

4

Honden / chiens

3

toernooi / tournoi : Hasseltse Hondenschool

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

COOL RUNNINGS 2Team :
temps limite :Equipe :

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 29 mei 2005

BFB011B
B.F.B. nr

Xantos
Radja

Naam hond
Nom du chien

Phaedra
Polke
Gypsy
Shira

5

Honden / chiensheat

1
2

4
23,05
29,50

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

21
Geleider

A.D.Hüttenhund

Saute

40cm
40cm

Conducteur

Meylemans Frank
Dré Devens

6

Ras
Race

Kruising

BFB nr

0128A

Sprong

4 5

Border Collie

35cm
37,5cm
40cm
40cm

Heidewachtel
Australian Shepherd
Boxer

Heidendal Lies

Bianca

0190A
0191B
0097B
0279A

Vanheusden Regina
Tillie Truus

tegen / contre

heat

2

5

3

3

tegen / contre

tegen / contre

29,17
23,81

nt

23,3823,05 23,09 23,11 23,14 23,17

1
tegen / contre

BEE JUMPERS
33,53



controle

1 ok 3 x 24 sec

2 2 x 23 sec

3 ok 3 x 24 sec

4 ok 2 x 23 sec

5 2 x 23 sec

6 ok 2 x 23 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood 2 4 5 6 w
Rouge 2 4 5 6 w

RR 2 4 5 6 w
2 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Blauw 1 3 5 6 w
Bleu 1 3 5 6 w

RR 1 3 5 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Blauw 1 4 5 6 l
Bleu 1 4 5 6 l

RR 1 4 5 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

2 2 3 5 6 l
2 2 3 5 6 l

DE 2 2 3 5 6 l
3 2 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

4 1 4 5 6 w
4 1 4 5 6 w

DE 4 1 4 5 6 w
2 4 1 2 3 4 5 6

4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

5 2 3 5 6 l
5 2 3 5 6 l

DE 5 1 4 5 6 l
3 5 1 2 3 4 5 6

5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

2
tegen / contre

COOL RUNNINGS 3
23,76
24,47

1
2

24,5223,76 23,79 24,05 24,37 24,47

Hessens Christophe

tegen / contre

BEE JUMPERS 1
heat

1
heat

COOL RUNNINGS 3

4

Koster Angelique

0263A
0181A
0272A

Inslegers Nele
Koster Angelique

Jack Russel   

20cm
20cm

20

Jack Russel
Jack Russel
Duitse Herder

6

Ras
Race

Schnauzer

BFB nr

0029B

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

37,5cm
+ 40cm

Conducteur

Harnisfeger Carine
Loccufier Johan

23,79

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

13

5

Honden / chiensheat

1
2

4

Arcan
Flip

Naam hond
Nom du chien

Zerruti
Dino
Dipsy
Maxi

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 29 mei 2005

BFB020C
B.F.B. nrTeam :

temps limite :Equipe :

4

toernooi / tournoi : Hasseltse Hondenschool

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

K-OTIC FLYERS FUN TEAM

BEE JUMPERS 1
heat

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

4
5

Honden / chiens

26,66

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

34,75
24,37

24,52
33,67

Honden / chiens

3
4

1

nt

tegen / contre

4 24,05

5

2

Honden / chiensheat

2
3
4

2

6 COOL RUNNINGS 2

BEE JUMPERS
tegen / contre

4

tegen / contre

5

w
w

3
2

5

4
5

26,83

nt

2

4

3 de PLAATS
5

3

1

nt1

27,02

25,01
24,55



controle

1 1 x 28 sec

2 1 x 28 sec

3 1 x 28 sec

4
5 1 x 31 sec

6 1 x 28 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Blauw 1 2 4 5 l
Bleu 1 2 4 5 l

RR 1 2 4 5 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Blauw 2 3 4 5 l
Bleu 2 3 4 5 l

RR 2 3 4 5 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood 1 2 3 6 l
Rouge 1 2 3 6 w

RR 1 2 3 6 w
1 2 3 6 l
1 2 3 6 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 5 6 l
1 2 3 5 6 l

DE 1 2 3 5 6 l
3 1 1 2 3 4 5 6

1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

4 1 3 4 5 l
4 1 3 4 5 l

DE 4 1 3 4 5 l
3 4 1 2 3 4 5 6

4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

2
tegen / contre

K-OTIC FLYERS FUN TEAM
nt
nt

1
2

28,29 29,72 31,38 46,60

Van Hek Christiane

tegen / contre

1
heat

1
heat

K-OTIC FLYERS FUN TEAM

4

Reynkens Peter
Van Kleef Lineke
Davy

Kruising
40cm
40cm

Border Collie
Cocker
Husky

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0279B

Sprong

4 5

Geleider

Jack Russel

Saute

40cm

Conducteur

Bianca
Van Hek Christiane

nt

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

4

5

Honden / chiensheat

1
2

4

Ilya
Lima

Naam hond
Nom du chien

Rusty
Spike
Kobe
Hera

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 29 mei 2005

BFB011C
B.F.B. nrTeam :

temps limite : 23,00Equipe :

4

toernooi / tournoi : Hasseltse Hondenschool

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

COOL RUNNINGS 3

COOL RUNNINGS 2 1
heat

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

4
5

Honden / chiens

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

w
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Honden / chiens

3
4

1

31,38

tegen / contre

3 nt
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2

Honden / chiens
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3
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5 BEE JUMPERS

COOL RUNNINGS 2
tegen / contre

4

tegen / contre

5

nt
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3
2

4
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2

4

4 de PLAATS
5

3

1

nt1

nt

nt
46,60



controle

1 v 3 x 26 sec

2 20 3 x 26 sec

3 v 1 x 22 sec

4 ok 1 x 22 sec

5 ok 1 x 22 sec

6 v 1 x 22 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood 3 4 5 6 w
Rouge 3 4 5 6 l

RR 3 4 5 6 w
3 4 5 6 l
3 4 5 6 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood 1 2 4 6 l
Rouge 1 2 4 6 l

RR 1 2 4 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Blauw 1 2 3 5 w
Bleu 1 2 3 5 l

RR 1 2 3 5 l
1 2 3 5 w
1 2 3 5 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

2 3 4 5 6 w
2 3 4 5 6 w

DE 2 3 4 5 6 w
2 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

3 1 2 4 5 l
3 1 2 4 5 l

DE 3 1 2 4 5 l
3 3 1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

5 3 4 5 6 w
5 3 4 5 6 w

DE 5 3 4 5 6 w
2 5 1 2 3 4 5 6

5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps26 nt    W / L / T

6 1 2 3 6 w
6 1 2 3 6 w

DE 6 1 2 3 6 l
2 6 1 2 3 6 w

FINALE 6 1 2 3 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

7 3 4 5 6 l
7 3 4 5 6 w

DE 7 3 4 5 6 w
2 7 3 4 5 6 l

FINALE  Herkansing 7 3 4 5 6 w

1 ste PLAATS

6 COOL RUNNINGS 2

3

7 1
2

COOL RUNNINGS 2

26,79

23,61
nt

nt

nt

23,98

w

5
4

5

4
5

K-OTIC FLYERS FUN TEAM
24,31

3
2

2

5

27,60

1
heat

23,47

3 COOL RUNNINGS 2
tegen / contre

4 2
1

3

5
4

K-OTIC FLYERS FUN TEAM
heat

tegen / contre heat

5

1

Honden / chiens

1

2

4
3

4

heat

Honden / chiens

5

27,13

24,14
23,78
24,97

nt

Honden / chiens

nt

nt

27,35

Honden / chiens

nt
nt

2

5 COOL RUNNINGS 3

K-OTIC FLYERS FUN TEAM
tegen / contre

Honden / chiens

heat Honden / chiens

nt
4 28,62

1

26,60

24,48

2

1
heat

4

Honden / chiens

3

toernooi / tournoi : Hasseltse Hondenschool

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

BEE JUMPERSTeam :
temps limite :Equipe :

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 29 mei 2005

BFB004G
B.F.B. nr

Zerry
Duff

Naam hond
Nom du chien

Cate
Lucky
Dino
Pepper

5

Honden / chiensheat

1
2

4
22,95
30,94

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

22
Geleider

Cavalier

Saute

35

Conducteur

William VDS

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nrSprong

4 5

Kruising

40cm
22,5cm
37,5cm
40cm

Kruising
Fox terrier
Border Collie

Dirk

Rachel

0059B
0025B Salvo Julienne

Luyten Jacqueline

tegen / contre

heat

2

5

3

3

tegen / contre

tegen / contre

23,67

31,52
26,15

23,71

23,7822,95 23,47 23,61 23,67 23,71

1
tegen / contre

COOL RUNNINGS 2
39,50



RR 4       

1 Blauw 2 Rood 2 Blauw 1 Rood

1 29,89 0 1 24,47 2 1 nt 0 1 w 2

2 33,53 2 2 23,76 2 2 nt 0 2 39,50 0

3 23,05 0 3 23,79 2 3 nt 0 3 22,95 2

4 29,50 2 4 4 4 30,94 0

5 23,56 2 5 5 5 23,98 0

3 Rood 4 Blauw 3 Blauw 4 Rood

1 w 2 1 24,05 2 1 nt 0 1 nt 0

2 25,32 2 2 24,52 2 2 nt 0 2 nt 0

3 23,09 2 3 33,67 2 3 nt 0 3 nt 0

4 4 4 4

5 5 5 5

6 Rood 6 Blauw 5 Rood 5 Blauw

1 w 2 1 nt 0 1 nt 0 1 26,79 2

2 33,71 2 2 34,75 0 2 w 2 2 nt 0

3 23,80 2 3 24,37 0 3 29,72 2 3 nt 0

4 4 4 28,29 0 4 27,13 2

5 5 5 nt 0 5 27,35 2

BT 23,05 23,09 BT 23,76 23,79 BT 28,29 29,72 BT 22,95 23,98

Ptn 18 Ptn 12 Ptn 4 Ptn 10
# 1 # 2 # 4 # 3

Divisie  5

BEE JUMPERSCOOL RUNNINGS 2
K-OTIC FLYERS FUN 

TEAM
COOL RUNNINGS 3

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 4        

23,14 # 1

3 1 BEE JUMPERS
0 23,64 w1 2 COOL RUNNINGS 2

3 K-OTIC FLYERS FUN TEAM
4 COOL RUNNINGS 3

31,38 # 4 w1

3
0 23,11 w3

24,55 # 2 w2

0 w3
3 26,60 w2

1
3 23,61 w6

23,78 # 3 FINALE w6

w5 3 BEE JUMPERS
2

Finale Herkansing WINNAAR

COOL RUNNINGS 2 l6

23,47 l3 23,38 l6

3 indien deze voor het eerst verliest
NT l1 0 26,15 w5

0
3 26,66 w4

27,02 l2

# 2

L1

COOL RUNNINGS 2

L2
K-OTIC FLYERS FUN TEAM

Divisie  5

COOL RUNNINGS 3

RACE 1

BEE JUMPERSCOOL RUNNINGS 3
RACE 5

# 1
COOL RUNNINGS 2

#3
BEE JUMPERS

# 4

RACE 3
COOL RUNNINGS 2

K-OTIC FLYERS FUN TEAM

RACE 2

L6

RACE 6

RACE 7

BEE JUMPERS

BEE JUMPERS

RACE 4
K-OTIC FLYERS FUN TEAM

L3
BEE JUMPERS

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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